



Nodarbinātības  
valsts aģentūra

# INSTRUKCIJA kā pieteikties bezdarbnieka vai darba meklētāja statusam Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā



Lai Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā pieteiktos bezdarbnieka vai darba meklētāja statusam, jāveic šādi soļi:

1 Atveriet NVA CV un vakanču portālu <https://cvvp.nva.gov.lv>

2 Autorizējieties, izmantojot kādu no portāla Latvija.lv autentifikācijas veidiem

3 E-pakalpojumu sarakstā izvēlējies "Pieteikšanās bezdarbnieka vai darba meklētāja statusam"

#### Izmantojiet NVA e-pakalpojumus

Kā **klients**, piesakies uz vakancēm un NVA organizētajiem pasākumiem, pārvaldi savus apmeklējumus un sadarbības vēsturi, papildini mūsu CV datu bāzi (reģistrēti: 53715).

**PIETEIKŠANĀS BEZDARBNIEKA VAI DARBA MEKLĒTĀJA STATUSAM**

Vakanču meklēšana

Ierēdņu amatu konkursu rezultāti

CV reģistrēšana

4 Izvēlējies iespēju "Pieteikties bezdarbnieka statusam" vai "Pieteikties darba meklētāja statusam" un norādi Nodarbinātības valsts aģentūras filiāli, ar kuru vēlaties sadarboties

5 Ja Jums ir tiesības uz bezdarbnieka pabalstu, aizpildiet arī pabalsta piešķiršanai aktuālo informāciju

6 Lai pabeigtu iesnieguma iesniegšanu, klikšķiniet "Pieteikties bezdarbnieka statusam" vai "Pieteikties darba meklētāja statusam"

Informācija darba meklēšanas atbalsta sniegšanai



PIETEIKTIES BEZDARBNIEKA STATUSAM UN PABALSTAM

MANS CV



#### VĒRŠAM UZMANĪBU:

Aizpildot pieteikumu bezdarbnieka statusam Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā, vienlaikus varat pieteikties arī bezdarbnieka pabalstam. Taču, ja statusam piesakāties citā veidā, bezdarbnieka pabalstam varat pieteikties, iesniedzot iesniegumu Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrā.

Iesniegumu pabalsta piešķiršanai var nosūtīt izmantojot [www.latvija.lv](http://www.latvija.lv) portālā pieejamo "E-iesniegums VSAA pakalpojumiem", pa pastu vai elektroniska dokumenta formā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

Nepieciešama konsultācija? [konsultacijas@nva.gov.lv](mailto:konsultacijas@nva.gov.lv)

Ir jautājumi? Bezmaksas informatīvais tālrunis 80200206

Plašāka informācija: [www.nva.gov.lv](http://www.nva.gov.lv)

